condicions pels quals es regeix el contracte, conforme als Plecs de les Clàusules Administratives 

Particulars i als Plecs de les Prescripcions Tècniques, i la legislació que li és aplicable. 

❏ Manifesta que es compromet a assumir el compliment de l'esmentat contracte per l'import de 

cinc-cents dos mil quatre-cents euros (502.400,00 €), al qual li correspon per IVA la quantitat 

de cent cinc mil cinc-cents quatre euros (105.504,00 €), totalitzant-se l'oferta en sis-cents set 

mil nou-cents quatre euros (607.904,00 €). 

❏ Millora Actuació en vestuaris (definida en plecs) 

⮽ Sí l’ofereix. 

No l’ofereix. 

❏ Millora 240 m² batuda i retirada de les restes de pedres en el sauló de la zona del parc, i 

subministrament i estesa de capa de 20 cm de nova aportació de sauló (definida en plecs)